
Dz.U./S S177
14/09/2022
501238-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:501238-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi sprzątania
2022/S 177-501238

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: 726-00-04-820
Adres pocztowy: ul.Północna 42
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 91-425
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Dobrzyńska
E-mail: zamowienia@zozmswlodz.pl 
Tel.:  +48 426341270
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zozmswlodz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswlodz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa usługa sprzatania w SP ZOZ MSWiA w Łodzi
Numer referencyjny: 25/U22

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@zozmswlodz.pl
https://www.zozmswlodz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswlodz


Dz.U./S S177
14/09/2022
501238-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego jest świadczenie usług w zakresie:
• kompleksowego sprzątania
• całodobowego utrzymania czystości
• dezynfekcji powierzchni pomieszczeń
• transportu wewnątrzszpitalny
• utrzymania czystości i porządku terenów zewnętrznych
Szczegółowy zakres prac oraz warunki realizacji przedmiotu zamówienia opisane zostały w Opisie przedmiotu 
zamówienia (OPZ) stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Kompleksowe utrzymanie w czystości przy zachowaniu wymogów reżimu sanitarno-higienicznego jednostek 
szpitalnych (szczegółowy zakres znajduje się w Załączniku nr1 – Wykaz pomieszczeń w m2 ).
2. Utrzymanie w czystości powierzchni niemedycznych. (szczegółowy zakres znajduje się w Załączniku nr 1 – 
Wykaz pomieszczeń w m2).
3. Zakup środków myjących, dezynfekcyjnych, ręczników jednorazowych, papieru toaletowego, mopów, 
zestawów sprzątających i innych sprzętów potrzebnych do wykonywania usługi.
4. Obsługa transportu wewnętrznego czystego i brudnego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S177
14/09/2022
501238-2022-PL

3 / 6

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:
Pakiet nr 1 - 90 000,00 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy zł 00/100 PLN)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Kompleksowe utrzymanie w czystości przy zachowaniu wymogów reżimu sanitarno-higienicznego jednostek 
szpitalnych (szczegółowy zakres znajduje się w Załączniku nr 1 – Wykaz pomieszczeń w m2).
2. Utrzymanie w czystości powierzchni niemedycznych. (szczegółowy zakres znajduje się w Załączniku nr 1 - 
Wykaz pomieszczeń w m2).
3. Zakup środków myjących, dezynfekcyjnych, ręczników jednorazowych, papieru toaletowego, mopów, 
zestawów sprzątających i innych sprzętów potrzebnych do wykonywania usługi.
4. Całoroczne utrzymanie czystości i porządku terenów zewnętrznych, w tym odśnieżania dróg, placów i 
chodników należących do Zamawiającego oraz chodników przyległych do nieruchomości zgodnie z wymogami 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 
2320 i 2361), Utrzymanie porządku na terenie i wokół szpitala oraz terenu wokół budynku Centrum Stomatologii 
w Łodzi na ul. Anstadta 4

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie certyfikatu ISO 9001 wystawionego przez jednostkę akredytowaną / 
Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie Certyfikatu ISO 14001 wystawionego przez jednostkę akredytowaną – 
20 pkt / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:
Pakiet nr 1 - 45 000,00 PLN (słownie: czterdzieści pięć tysięcy zł 00/100 PLN)

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S177
14/09/2022
501238-2022-PL

4 / 6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał lub wykonuje z należytą 
starannością w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert na kompleksową usługę 
sprzątania w SP ZOZ MSWIA w Łodzi w następującym zakresie:
Pakiet nr 1
1 podmiot leczniczy - Szpital w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności 
leczniczej (Dz.U. 2011 nr 112 poz. 654 z późn. zm.) – posiadający min. 200 łóżek, i udokumentuje, że usługa ta 
została wykonana należycie.
Pakiet nr 2
2 usługi sprzątania na rzecz jednostki służby zdrowia (np. szpital, klinika, przychodnia) o wartości nie mniejszej 
niż 800 000 zł każda i udokumentuje , że usługi te zostały wykonane należycie
Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jedną umowę wykonywaną w sposób ciągły przez co najmniej 12 
miesięcy.
W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie czasu wykonania danej usługi 
dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu 
składania ofert) i te parametry wykonania usługi Wykonawca obowiązany jest podać w wykazie usług.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca, ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych we wzorach
umów, które stanowią Załącznik nr 11 do SWZ z uwzględnieniem wprowadzonych w trakcie trwania
postępowania zmian.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/10/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/10/2022
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S177
14/09/2022
501238-2022-PL

5 / 6

SP ZOZ MSWiA w Łodzi - Dział zamówień publicznych - Budynek administracji I piętro.
Otwarcie ofert jest niejawne
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu na 
platformę zakupową z której korzysta Zamawiający

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się 
elektronicznie za pośrednictwem: platformazakupowa.pl, Szczegółowe zasady komunikacji zostały opisane 
w SWZ.W terminie składania ofert określonym w SWZ wykonawca zobowiązany jest złożyć Zamawiającemu 
Ofertę zawierającą dokumenty - wykaz zgodnie z rozdziałem 9 pkt 9.1. SWZ.Podstawy wykluczenia o 
których mowa w art. 108 i art. 5k Rozporządzenie Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie i na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć, Jednolity europejski 
dokument zamówienia Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu 
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenie wykonawca składa w formie Jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia.
W celu uzupełnienia JEDZ Wykonawca powinien pobrać przygotowany do wypełnienia JEDZ plik w 
formacie .xml stanowiący załącznik nr 4 do SWZ, podpisać elektronicznie oświadczenie poza Platformą 
zakupową i załączyć plik do oferty. Uzupełnienia JEDZ można dokonać pod adresem https://espd.uzp.gov.pl/
Formularz oferty ,Formularz cenowy,Oświadczenie 5K, Oświadczenie podmiotu udostępniającego 5k , 
Oświadczenie o zatrudnieniu osób na podstawie umowy o pracę, Zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
zasoby. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu:
Odpis lub Informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, Oświadczenie wykonawcy 
o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu, Oświadczenie wykonawcy 
o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego., Oświadczenie wykonawcy w 
sprawie grupy kapitałowej, Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 
od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1,2,4 ustawy Pzp sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. Zamawiający żąda złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą 
następujących, przedmiotowych środków dowodowych:Ceryfikat Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001 
(dotyczy pakietu nr 1), Ceryfikat Systemu Zarządzania Środowiskowego ISO 14001 ( dotyczy pakietu nr 

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://espd.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S177
14/09/2022
501238-2022-PL

6 / 6

1), Ceryfikat Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy ISO 45001 (dotyczy Pakietu nr 1) 
Zamawiający zaakceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzą, że oferowane 
dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria. 
Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/09/2022

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

